２０２１月１１月２８日

選手、関係者 各位【周知】

一般財団法人東京都スキー連盟

競技本部長 韮澤 新太郎

（公印省略）

第１００回 全日本スキー選手権大会(スプリント・クラシカル・パーシュート)

クロスカントリー都道府県枠の選手選考について【通知】

 平素より、当連盟にご支援とご協力を頂いておりますこと、深く御礼を申し上げ

ます。標記の件に関しまして以下の通りにご通知申し上げます。

 ２０２１年１２月に開催されます標記大会（スプリント・クラシカル・パーシュート）の

選手選考におきましては、当初予選会としていた大会より期日が前となる点を考

慮しまして、下記の選考方法にさせて頂くことといたしましたのでご通知申し上げ

ます。

なお、２０２２年１月開催の白馬大会（リレー、インターバル・スタート、マス・スター

ト）については従来の国体予選・南関東ブロック選手権の結果により選考をいたし

ます。選手、関係者各位におかれましては、何卒ご理解のほどお願いいたします。

記

＜１２月開催大会（スプリント・クラシカル・パーシュート）選考方法＞

今年度の国体予選・南関東ブロック選手権へのエントリーを行った選手より、前

年度の同大会（＊1）の成績をもとに選考委員会にて選考を行う。

・(＊1）とは、２０２１年１月に実施した国体予選・南関東ブロック選手権をいう。

・選考する出場枠数は大会要項に従う。

＜第１００回 全日本スキー選手権大会のエントリー方法＞

１）選考委員会にて選考された選手への通知、及び手続の周知は個別に行う。

２）選考され、参加する選手は、全日本選手権のエントリー手続きを行うこと。

３）全日本選手権の要項、エントリーフォームは下記リンクを参照のこと。

http://www.vill.otoineppu.hokkaido.jp/kurashi/sports/cross_country/2021-1025-1551-21.html

                                                以 上

http://www.vill.otoineppu.hokkaido.jp/kurashi/sports/cross_country/2021-1025-1551-21.html